
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0293/2021
Processo nº 0260/2021

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa KCINCO CAMINHÕES E
ÔNIBUS LTDA
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
AUTOMOTOR 0KM COM CAPACIDADE MINIMA DE 20 (VINTE) LUGARES PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-1.003-4.4.90.52.00-00.01.0014  -  Ficha: 070
Valor: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais)
Vigência: 27/10/2021 à 31/12/2021
Data da Assinatura: 27/10/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONÁ, pela contratante e CARLOS EDUARDO NUNES MAMÃ
FERNANDES, pela contratada


